TERMINARZ ZJAZDÓW
Rok akademicki 2019 / 2020
Semestr zimowy
Studia niestacjonarne
	Terminy zjazdów
	Kierunek, semestr 

	12-13.10.2019

26-27.10.2019
23-24.11.2019

07-08.12.2019

21-22.12.2019
04-05.01.2020

18-19.01.2020

01-02.02.2020


	  

Budownictwo – semestr VII

	12-13.10.2019

26-27.10.2019

16-17.11.2019

30.11-01.12.2019

14-15.12.2019

04-05.01.2020

18-19.01.2020

01-02.02.2020
	Elektrotechnika – semestr V

Elektrotechnika – semestr VII


Szczegółowe rozkłady zajęć zostaną opublikowane na uczelnianej stronie internetowej 
na 7 dni przed rozpoczęciem pierwszego zjazdu.
